
Hodnocení druhého kola BWLN konané dne 27. 9. 2014 v Kutné Hoře 

 

V sobotu dopoledne se do Pizzeria centra dostavilo z celé republiky 8 družstev, začátek 

soutěže byl v 11 hodin a konec se zpožděním o 20 minut na 15,30 hodin kvůli poruše stavěče 

a počítače.  

Hrálo se formou americké hry na dlouhém mazání 43 stop s hustotou 24,5 ml oleje, bylo to 

jednodušší, jak jsme hráli na uprostřed mazání a snažili jsme najít správnou lištu, abychom 

měli vysoké výkony na dlouhém mazání, ale nakonec nebylo to jednoduché… Ale boje dvou 

kol byly na krátkém a dlouhém mazání rozlišné a také velice překvapivé, ale v minulém kole 

na krátkém mazání bylo nejúspěšnější družstvo ze Skivela Olomouce „A“ s průměrem výkonu 

družstva 510,4 bodů a v druhém kole na dlouhém mazání nejlepší družstvo I.PSKN Praha „A“ 

s průměrem výkonu družstva 512 bodů, ale nejvíc bodů z druhého kola sbírala dvě družstva, 

která mají shodně 21 bodů, a to Skivelo Olomouc „A“ a I.PSKN Praha „ženy“. V čele tabulky 

po dvou kolech vede družstvo I.PSKN Praha „A“ s 43,5 bodů před druhým družstvem Skivelo 

Olomouc „A“ a třetím ženským družstvem z Prahy, které oba mají shodné 42 body, avšak 

olomoucké družstvo má lepší skóre.  

Z hráčů na dlouhém mazání s 42 stop se nejlépe vedl pan Vohryzka z klubu I.PSKN Praha 

s průměrem 185,3 bodů před jeho kolegou panem Zemanem a panem Urbanem z klubu 

Skivelo Olomouc „B“, a u žen paní Janošcová s průměrem 180,1 bodů před paní Maléřovou 

z klubu SSK Vítkovice a paní Klofáčovou z klubu SKN Brno.  

V celkové klasifikaci po dvou kolech se u obou pohlaví se udrželi pan Vohryzka z I.PSKN Praha 

„A“ a paní Janošcová z klubu Skivelo Olomouc „A“. 

Vše proběhlo řádně a v klidu. Výsledky jsou uvedeny v příloze.  

 

Těšíme se na další kolo v dubnu 2015. 

 

        Zpracovala Kateřina Janošcová 


